
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 4
Petersberg Berufsbildungszentrum 
Fulda Von-Galen-Straße 
Fulda Wirmerstraße 
Fulda Platz der Weißen Rose 
Fulda Waidesgrund 
Fulda Pfaffenpfad 
Fulda Mackenrodtstraße 
Fulda An der Steingrube 
Fulda Rote Hohle 
Fulda Regensburger Straße 
Fulda König-Konrad-Straße 
Fulda Adenauerstraße 
Fulda Aschenbergplatz 
Fulda Brüsseler Straße 
Fulda Monnetstraße 
Fulda Luxemburger Straße 
Fulda Aachener Straße 
Fulda An der Liede 
Fulda Schlitzer Straße 

ab

an

5301

LS
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

5301

S
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42

Montag bis Freitag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
LS = nur am letzten Schultag
S  = nur an Schultagen

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 10.12.2023

V53 Schulzentrum / Waidesgrund ă Aschenberg ă Horas


