

## Schulzentrum / Waidesgrund → Aschenberg → Horas



RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

		Montag	ois Freitag	
Hinweise				
Verkehrsbeschränkung		LS	S	
Petersberg Konrad-Adenauer-Schule 4	ab	10:35	13:20	
Petersberg Berufsbildungszentrum		10:36	13:21	
Fulda Von-Galen-Straße		10:37	13:22	
Fulda Wirmerstraße		10:38	13:23	
Fulda Platz der Weißen Rose		10:39	13:24	
Fulda Waidesgrund		10:41	13:26	
Fulda Pfaffenpfad		10:43	13:28	
Fulda Mackenrodtstraße		10:45	13:30	
Fulda An der Steingrube		10:46	13:31	
Fulda Rote Hohle		10:47	13:32	
Fulda Regensburger Straße		10:48	13:33	
Fulda König-Konrad-Straße		10:49	13:34	
Fulda Adenauerstraße		10:50	13:35	
Fulda Aschenbergplatz		10:51	13:36	
Fulda Brüsseler Straße		10:52	13:37	
Fulda Monnetstraße		10:53	13:38	
Fulda Luxemburger Straße		10:54	13:39	
Fulda Aachener Straße		10:55	13:40	
Fulda An der Liede		10:56	13:41	
Fulda Schlitzer Straße	an	10:57	13:42	

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen

LS = nur am letzten Schultag S = nur an Schultagen